COMUNE DI ZANE’

PROVINCIA DI VICENZA

Prot. n. ) Z é’) %

SETTORE SEGRETERIA 2

DETERMINAZIONE

N. 19 DEL 13 FEBBRAIO 2013

REGISTRO GENERALE N. A0S DEL 19 FEB. 2008

OGGETTO: CONCESSIONE QUARANTENNALE LOCULO
OSSARIO ALLA SIG.RA SOLDA' GIANCARLA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 20/06/2012, dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale ¢ stato approvato il Bilancio di Previsione per Fesercizio

2012, 1l Bilancio Pluriennale 2012-2014 e la Relazione Previsionale e Programmatica per triennio
2012-2014;

RICHIAMATA la deliberazione Giunta Comunale n. 264 del 31/12/2012 con la quale ¢
stato approvato l'esercizio provvisorio a tutto il 30 giugno 2013, stante la proroga del differimento del
termine per 'approvazione dei bilancio di previsione degli enti locali anno 2013;



CONSIDERATO che aj sen
Spesa & determinato in 1/12 mensjle della so
Servizio per I'esercizio 2012, per tutto 'il"';ﬂe"
delle spese tassativamente regolate dalla legge

ivo n. 267/2000 il limite di
1'a clascun Responsabile di
provvisorio e con esclusione
amento frazionato in dodicesimi;

RICHIAMATA Ia deliberazione Giunty ¢
state definite le misure org
dell'Ente;

Lomunal, 05/2012 con la quale sono
anizzative finalizzate af rispetto de ‘dei pagamenti da parte

PREMESSO che:

- con deliberazione n. 253 in data 3

novembre 2003 sono stati issati i
trentennali dei loculi e dei loculi os

sari esistenti, come di Seguit

® loculi ossari € 540,00
° fila uno e quattro € 1.465,00
o filaduee tre € 1.790,00

concessioni, per settanta anni, delle tombe dj
peraltro uniche disponibili;

- con deliberazione n. 248 i data 27 ottobre 2003

Sono stati fissati i prezzi per le concessioni
trentennali dei loculi e dei loculi ossari nel nuovo

ampliamento del Cimitero Comunale, come

di seguito:
¢ loculi ossari €1.032,91
e Joculi €3.098,74

con deliberazione n. 226 in data 6 ottobre 2008 la Giunta Comunale ha modificato, con decorrenza

dell’entrata in vigore del nuovo Regolamento di Polizia Mortuaria, la durata delia concessione dei
loculi e dei loculi ossari, nonché le relative tariffe come dj seguito:

* loculi ossari cinerari durata 40 annj (in luogo dei precedenti 30)

€ 700,00

» fila uno e quattro ¢ parte interrata/seminterrata
durata 40 anni (in luogo dei precedenti 30) € 2.000,00
* fila due e tre durata 40 anpj (in luogo dei precedenti 30) € 2.200,00
* loculi ampliamento sud durata 40 anni (in luogo dei precedenti 30) € 4.000,00
e loculi ossari/cinerari durata 40 anni (in luogo dei precedenti 30) € 1.300,00

con deliberazione n. 55 in data 17 novembre 2008 il Consigiio Comunale ha adottato il nuovo
Regolamento Comunale d; Polizia Mortuaria, omologato dal Ministero della Salute come

risultante da nota datata 27 febbraio 2010 prot. n. 9406-P-27, ¢ ripubblicato all’Albo Pretorio
del Comunale dal 4 marzo 2010 al 19 marzo 2010;

VISTO che & pervenuta al protocollo comunale la domanda di concessione di un loculo cimiteriale
da parte della sig.ra Solda Giancarla;

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000 e normative attinenti;

ASSUNTO il parere di regolarita contabile del Responsabile del Serv1z19 Finanziario e 1l parere di
legittimita del Segretario Comunale, '

DETERMINA

a Oi il 13
i i Solda (nancarla, nata a Este (PD) i _
i i ncessione quarantennale alla sig.ra da _ (PD
. afﬁiaz:e 135%0 e tesidente a Zané in Via G. Rossimi n. 9, 1l loculo ;)ss_ano/cdl:ierrir;g
novfrrz?ssfa nato dal n. 26 zona ossari ampliamento sud — parete, per .la tumu az;prgaﬂe st
CCmrta]i d% Dalle Rive Luigi e delle ume cinerarie della stessa richiedente e di
mo

Barbara , per I'importo di 1.300,00;

‘ 1 iano i cessionario;
2. di stabilire che le spese di contratto ed ogni altro onere siano a carico del con ;

/3. di introitare la somma di € 1.300,00 al Capitolo 6400 "Concessioni cimiteriali", redigendo
73, diin 300,
bilancio 2013.

RESPONSABW.E/DEL SERVIZIO
-Fabyi na-




VISTO: parere favorevole in ordine alla regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi art.
151 comma 4 del D.Leg.vo n. 267/2000:

Importo € 4 '%OO{ 810

Capitolo 4¢P del redigendo bilancio 2013
Impegno n. »Y

Importo €

Risorsa del redigendo bilancio 2013

Accertamento n.

Zane i, I N IL RESPONSAB]]_.E DEL SERVIZIO FINANZIARIO
: : Dall’ Alba gr Maria

T St e e sk ok e s ok he ook i o ol e e s ok sk ol st ool oo ke o K ok A o ok o R ok o oK o ok o sk ook o s sk ok ok o e ok o Sk o R ok o o s ok S ok sk ok ok ok ok o

Il SEGRETARIO COMUNALE, per la legittimita della Determinazione in oggetto, ai sensi della Delibera G.C. n.
316/1997:

I SEGRETARJO GEN.LE - DIRETTORE




jé ESECUTIVITA®

Divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, D.Leg.vo 267/2000.

0 IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA per dichiarazione del Responsabile del Servizio.

IL SEGRETARIO GEN.LE - DIRETTORE
(Cecchet{o ¥g Mary sa)




